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Bir kez daha hayal gücümüzün ötesinde yeni dünyadayız. Araştırma yapmak için geldiği dünyada gemisinin ve tüm arkadaşlarının yok edilmesiyle bu dünyada mahsur kalan Rocannon ile birlikte bu dünyanın karşı karşıya kaldığı tehdit hakkında yaptığı seçiminin onu nereye götüreceğine şahit oluyoruz.

Tek başına kalmak ya da savaşa dahil olmak ?

Kolonileştirilen gezegenler; fakat zamanla kopan bağlar, insani duygular; fakat farklı dünyalar, yabancı ve yerli kavramlarını sorgulayan ‘ırk’ yaklaşımları.

Fomalhaut II gezegeninde üç ırk bir arada yaşıyordu. Oldukça geri teknolojik düzeyleri, ama telapatik güçleri olan bu ırklar aralarındaki barışı yüzyıllar boyunca korumuşlardı. Ta ki “Yıldız lordları” gelene kadar. Rocannon bu “Yıldızlordları”ndan biriydi.

Fomalhaut II gezegenindeyiz. 2 Tür; fakat bu türler altında farklı Irklar tanıyacağız: Fomalhaut II’de antropolojik bir araştırmayı yöneten Rocannon, bilinmeyen bir düşmanın saldırısıyla gezegende yalnız, silahsız ve ulaşım iletişim olanaklarından yoksun kalınca, araştırmasına konu olan insanlardan yardım istemek zorunda kaldı.

Şimdi ilkel ve uygar, araştıran ve araştırılan bir arada, gezegende barışı korumak için çalışacaktı.

Belirgin özellikleri telepati ve kısa boy olan Gdemler ile Fianlar

Gelişmiş zekalı insan benzeri Liular başlığı altındaki Olgyiolar ve Angyalar.



Gaveral Rocannon: Antropoloji çalışmaları yürüten kahramanımız. Yürüttüğü araştırma sırasında saldırıya uğrayan gezegende barışı sağlama adına ‘farklılık ve ırk’ kavramlarını yok sayıp öncü olma görevini üstlenir.

Güçlü ve güçsüzün, sahip ve kölenin birlik olduğu bu savaşta neleri değiştirebilecek sizce Rocannon?

Bir yanda Uçan atlarla fantastik bir yanda uzay gemileriyle bilim kurgu.

Rocannon’un Dünyası Giriş


Yıllarca ötedeki gezegenlerde adı olmayan, insanlarının yalnızca Dünya olarak adlandırdıkları, tarihi olmayan, geçmişin mitten ibaret olduğu, geriye dönen bir araştırmacının birkaç yıl önce yaptığı şeyleri tanrısallaşmış bulduğu gezegenlerde gerçeği efsaneden nasıl ayırt edebilirsiniz?

Anlamsızlık, ışık hızıyla yol alan gemilerimizin kapattığı zaman boşluğunu karartır ve belirsizlikle oransızlık bu karanlıkta ayrı kotu gibi biter.Bir adamın, çok değil birkaç yıl önce böyle adsız, yarı bilinen bir dünyaya gitmiş olan, Birlik’e bağlı sıradan bir bilim adamının öyküsünü anlatmaya çalışırken;

İnsan kendini binlerce yıllık harabeler arasında dolaşırken kah iç içe geçmiş yapraklar, çiçekler, dallar, sarmaşıklar arasında yol almaya çalışıyorken aniden son derece düzgün bir tekerleğe veya cilalanmış bir temel taşına rastlayan, kah sıradan, güneşin aydınlattığı bir eşikten girip içeride karanlığı, alevin olanaksız bir şekilde titreyen ışığını, bir mücevherin pırıltısını, bir kadının kolunun kıpırdayışını şöylece gören bir arkeolog gibi hissediyor.

Gerçeği efsaneden, doğruyu doğrudan nasıl ayırt edebilirsiniz? Rocannon’un öyküsünde mücevherin, kısacık görülen mavi pırıltının sırası yeniden gelecek.
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